

부서: 남면
 정책: 면행정운영및지원(남면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 전기안전관리대행 수수료 100,000원 * 12회	1,200		
○ 소방시설 종합정밀점검 및 작동기능점검 수수료 500,000원 * 2회	1,000		
○ 청사 바닥 청소 1,800,000원 * 1식 * 1회	1,800		
□ 차량·선박비	25,000		
○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비)	25,000		
· 화물차 4,000,000원 * 1대	4,000		
· 청소차 17,000,000원 * 1대	17,000		
· 승용차 4,000,000원 * 1대	4,000		
206 재료비	7,000	7,000	0
01 재료비	7,000	7,000	0
□ 꽃묘 구입 300원 * 20,000본	6,000		
□ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 2회	1,000		
주민편익사업(남면)	372,112	371,562	550
주민편익사업	372,112	371,562	550
연도변 환경정비	69,952	69,401	551
101 인건비	19,952	19,401	551
04 기간제근로자등보수	19,952	19,401	551
□ 연도변 및 소공원 환경정비 인부임 68,800원 * 5명 * 30일	10,320		
□ 꽃묘생산 인부임 68,800원 * 1명 * 20일	1,376		
□ 오봉저수지 및 소공원 관리 인부임 68,800원 * 3명 * 40일	8,256		
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	50,000	50,000	0
□ 국도 4호선 환경정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 지방도 514호, 905호, 913호선 환경정비 15,000,000원 * 1식	15,000		
□ 시군도 8호선, 15호선 환경정비 15,000,000원 * 1식	15,000		
농업기반시설 확충·정비	156,116	142,016	14,100
401 시설비및부대비	156,116	142,016	14,100
01 시설비	155,000	141,000	14,000
□ 봉천1리(버든들) 농로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 봉천1리(은시끼) 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 봉천2리(나비들) 배수로 정비공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
□ 부상1리(모산골길) 배수로 정비공사(1공구) 20,000,000원 * 1식	20,000		

부서: 남면
 정책: 주민편익사업(남면)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 부상1리(모산골길) 배수로 정비공사(2공구) 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 송곡리(안솔방, 부상들) 농로 정비공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
<input type="checkbox"/> 오봉1리(솔방골) 농로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 오봉2리(갈항사길) 배수로 정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 오봉2리(장승길) 농로 포장공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 운곡2리(등골) 배수로 정비공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
03 시설부대비	1,116	1,016	100
<input type="checkbox"/> 시설부대비 155,000,000원 * 0.72/100	1,116		
소규모 주민숙원사업	146,044	160,145	△ 14,101
401 시설비및부대비	146,044	160,145	△ 14,101
01 시설비	145,000	159,000	△ 14,000
<input type="checkbox"/> 오봉1리(오수) 농로 정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 용발마을 운동기구 설치공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
<input type="checkbox"/> 용발마을 우수관로 설치공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
<input type="checkbox"/> 운곡1리(등골) 가드레일 설치공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 운곡2리(운양) 마을쉼터 정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 운남1리(봉천들, 종상) 배수로정비 및 밴드 교체 공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 월명2리(국회들) 농로선형개량공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 월명2리(상릉) 마을 배수로 정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 초곡1리(옥밭골) 농로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 초곡2리(서원, 집앞들) 농로 정비공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
03 시설부대비	1,044	1,145	△ 101
<input type="checkbox"/> 시설부대비 145,000,000원 * 0.72/100	1,044		
행정운영경비(남면)	146,646	156,124	△ 9,478
인력운영비	104,706	112,704	△ 7,998
인력운영비(남면)	104,706	112,704	△ 7,998
101 인건비	104,706	112,704	△ 7,998
01 보수	104,706	112,704	△ 7,998
<input type="checkbox"/> 초과근무수당	104,706		

부서: 남면
 정책: 행정운영경비(남면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 시간외근무수당 11,634원 * 15명 * 50시간 * 12월	104,706		
기본경비	41,940	43,420	△ 1,480
기본경비(남면)	41,940	43,420	△ 1,480
201 일반운영비	28,300	29,140	△ 840
01 사무관리비	28,300	29,140	△ 840
□ 운영수당	14,400		
○ 숙직비 30,000원 * 1명 * 250일	7,500		
○ 일직비 60,000원 * 1명 * 115일	6,900		
□ 급량비	10,800		
○ 산불예방 및 재해비상근무 등 8,000원 * 15명 * 90식	10,800		
□ 임차료	3,100		
○ 연도변 정비 차량임차 150,000원 * 2대 * 2회	600		
○ 꽃묘포장 부지임차료 500,000원 * 1필지	500		
○ 재해관련 장비임차 2,000,000원 * 1식	2,000		
202 여비	1,040	1,040	0
01 국내여비	1,040	1,040	0
□ 과년도 채납세징수활동 여비 80,000원 * 13회	1,040		
203 업무추진비	10,200	10,840	△ 640
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
□ 남면장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	640	△ 40
□ 직원사기진작 40,000원 * 15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,600	△ 600
□ 남면 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
□ 면장 150,000원 * 12월	1,800		
□ 부면장 50,000원 * 12월	600		